РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 марта  2021 года   № 4
с. Плотниково

Об отмене постановления Администрации Плотниковского сельсовета от                        25 сентября 2020 года № 14 «Об утверждении порядка ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Плотниковского сельсовета»

  	         В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Плотниковского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Администрация Плотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 25 сентября 2020 года № 14 «Об утверждении порядка ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Плотниковского сельсовета» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования газете «Плотниковский вестник».
           3.   Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета                                                                     Л. В. Злыднева